MonoB Anekceu NUBaHOBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25-07-
0248

25-07-
0250

25-07-
0251

25-07-
0252

25-07-
0270

25-07-
0271

25-07-
0275

Iop. UL
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
9KCMNepTun3bl 1
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

Monoe Anekcen ViBaHOBUY

008069

06.07.2012

06bekKT
OLEeHKM

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HenBm»XnmocTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBuM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM»XMMOCTb
(ycnyrnm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



25-07-
0276

25-07-
0277

25-07-
0279

25-07-
0280

25-07-
0283

25-07-
0285

25-07-
0287

25-07-
0289

25-07-
0290

25-07-
0293

25-07-
0294

25-07-
0295

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HengBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



25-07-
0296

25-07-
0301

25-07-
0302

25-07-
0303

25-07-
0304

25-07-
0305

25-07-
0306

25-07-
0307

25-07-
0308

25-08-
0310

25-08-
0314

25-08-
0315

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HengBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



25-08-
0316

25-08-
0317

25-08-
0319

25-08-
0320

25-08-
0332

25-08-
0336

25-08-
0337

25-08-
0338

25-08-
0342

25-08-
0343

25-08-
0347

25-08-
0348

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
OoLEeHKN"

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(Hexxunoe
nomeLleHue)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HengBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



25-08-
0349

25-08-
0351

25-08-
0352

25-09-
0354

25-09-
0358

25-09-
0359

25-09-
0362

25-09-
0363

25-09-
0364

25-09-
0365

25-09-
0366

25-09-
0368

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oLEeHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
OoLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
OoLEeHKN"

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBu>XMMoOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HengBu>XMMoOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



25-09-
0369

25-09-
0371

25-09-
0377

25-09-
0378

25-09-
0385

25-09-
0386

25-09-
0387

25-09-
0388

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

12.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrwm
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrm
apeHabl)

HegBM>XMMOCTb
(ycnyrn
apeHabl)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK



