Попов Алексей Иванович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Попов Алексей Иванович 008069 06.07.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							25-07- 0248	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
							25-07- 0250	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0251	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 0252	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 0270	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 0271	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 0275	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости							

25-07- 0276	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0277	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0279	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0280	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0283	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0285	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0287	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0289	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0290	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0293	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0294	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0295	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

25-07- 0296	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0301	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0302	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0303	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0304	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0305	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0306	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0307	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 0308	ООО "Палата экспертизы и оценки"	31.07.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0310	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0314	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0315	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

25-08- 0316	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0317	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.08.2025	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0319	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0320	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0332	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0336	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0337	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0338	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0342	ООО "Палата экспертизы и оценки"	20.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0343	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0347	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0348	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

25-08- 0349	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0351	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 0352	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.08.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0354	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0358	ООО "Палата экспертизы и оценки"	03.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0359	ООО "Палата экспертизы и оценки"	03.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0362	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0363	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0364	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0365	ООО "Палата экспертизы и оценки"	11.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0366	ООО "Палата экспертизы и оценки"	11.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0368	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

25-09- 0369	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0371	ООО "Палата экспертизы и оценки"	17.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0377	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0378	ООО "Палата экспертизы и оценки"	19.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0385	ООО "Палата экспертизы и оценки"	25.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0386	ООО "Палата экспертизы и оценки"	25.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0387	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 0388	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.09.2025	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости